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REEMPLAZA PRESUPUESTO DE

MINISTERIO DE HACIENDA
OFICINA DE PARTES

RECEPCION

1912885 91 l]

CAJA DEL INSTITUTO

- 3 ERE. 7m0 FORESTAL PARA EL ANO 2011
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EXENTO N° 1116

VISTOS: La Ley N°19.701 del afo 2000, el
articulo 11° de la Ley N°18.196 de 1982, los Decretos Exentos
conjuntos N° 41 de 1983 y 724 de 2001, ambos de los Ministerios
de Hacienda y de Economia, Fomento y Reconstruccién y el
Decreto Exento N° 15 de 10.01.2011 de los Ministerios de
Hacienda y Economia, Fomento y Turismo,

DECRETO

REEMPLACESE el Presupuesto de Caja vigente del Instituto

Forestal para el afio 2011, segin el siguiente
detalle: :
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GOBIERNQ DE CHILE

Reg. 635 XX

SUBT ITEM ASIG

MINISTERIO DE HACIENDA

INSTITUTO FORESTAL

PRESUPUESTO DE CAJA 2011
(Cifras en miles de pesos del afio 2011)

DENOMINACION

01
04
41
06
62
11
21
23
24
25
31
34
36
26
31
51
55

004
005

INGRESOS
INGRESOS DE OPERACION

VENTA DE ACTIVOS
Activos Fisicos

TRANSFERENCIAS
Del Sector Publico

Subsecretaria de Agricultura
Corporacion de Fomento de la Produccion

SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS PARA PRODUCCION

DESAHUCIOS Y OTRAS INDEMNIZACIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Transferencias al Sector Privado
Transferencias al Fisco

Cumplimiento de Sentencias Ejecutoriadas

INTERESES Y GASTOS FINANCIEROS

INVERSION REAL
Vehiculos
Proyectos de [nversion

3.979.160
1.202.301

64.763
64.763

2.571.979
2.571.979

1 2.244.518

327.461

140.117

3.979.160
2.123.071
1.494.999
24.346
31.160
27.600
2.960

600

5.048
300.536

19.250
281.286
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Lo gue transcribo a usied para su conoclmiento”

RN CORDUA
acienda (S)

Saluda Alte.

uslad

N DELFIANQ RUIZ-TAGLE
ratario de Hacienda subrogante




